Página 121   sexta-feira, 03 de Setembro de 2021 Nº 28.078Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE

<BEGIN:1276983:121>

AVISO DE PREGÃO N° 125/2021

​A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna publico  O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
SEGURO DE VEÍCULOS,  na modalidade Pregão (presencial) n° 125/2021
a se realizar no dia 17/09/2021 às 8H30, na sede da Prefeitura Municipal
de Campo Verde. Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br. Para es-
clarecimentos: e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66)
3419-2067. Em conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo
Verde - MT, 02 de agosto de 2021.

Hélida B. M. P. Hubner
Pregoeira

<END:1276983:121>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1277017:121>

RE-AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Comissão Permanente
de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que do
julgamento do certame Licitatório sob Modalidade Tomada de Preço nº
006/2021, deliberou-se por julgar DESERTO o presente certame licitatório,
tendo em vista a ausência de participantes. Nesta oportunidade deliberou
pela repetição do procedimento licitatório nos mesmos termos do publicado
anteriormente, ficando o mesmo com data de abertura prevista para o
dia 23 de setembro de 2021 as 08:00 horas/minutos (Horário de Mato
Grosso) no mesmo endereço. O Edital completo está à disposição dos
interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Colider/MT, Sito na Travessa dos Parecis Nº 85, Setor Leste, Colider/MT.

Colider/MT, 02 de setembro de 2021

DEVANIL OLIVEIRA DA SILVA
Presidente da CPL

Publique-se
<END:1277017:121>
<BEGIN:1277030:121>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira, torna
público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para
o dia 17 de Setembro de 2021, ás 08:00 horas/minutos (Horário de Mato
Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto a
aquisição de 01 (um) veículo tipo furgão, adaptado para ambulância de
suporte avançado de vida (SAV), tipo D, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico de Colider/
MT. O Edital completo está à disposição dos interessados, gratuitamente,
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Colider-MT, localizada na
Travessa dos Parecis, nº 85, Setor Leste, Colider-MT e no site www.colider.
mt.gov.br (Ícone: Cidadão - Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, 02 de setembro de 2021

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1277030:121>
<BEGIN:1277031:121>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2021 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de sua Pregoeira,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação
na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 051/2021;
TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de preço para futura e
eventual aquisição de equipamentos e produtos médicos hospitalares
para Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico do município
de Colider/MT; ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 20/09/2021 às
08h30min. (Horário de Brasília/DF); REALIZAÇÃO: Por meio do site www.
portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.colider.
mt.gov.br (Ícone: Cidadão - Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, 02 de setembro de 2021.

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1277031:121>

<BEGIN:1277052:121>

AVISO DE ADESÃO Nº 008/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
112/2021

O Sr. HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO, Prefeito Municipal de Colider,
Estado de Mato Grosso, torna público a quem possa interessar que após
a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU, o
processo de Adesão nº 008/2021 em favor da empresa ÊXITO EMPRE-
ENDIMENTOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 25.993.540/0001-44,
objetivando a contratação da empresa para prestar serviços de elaboração
do projeto executivo da obra de pavimentação asfáltica da Rodovia MT-410
localizada no município de Colider/MT, perfazendo o valor total de R$
453.342,50 (quatrocentos e cinquenta e três mil trezentos e quarenta e dois
reais e cinquenta centavos). A referida contratação será através de adesão
à Ata de Registro de Preços nº 013/2021, proveniente do Pregão Presencial
nº 016/2021 da Prefeitura Municipal de General Carneiro/MT.

Colíder/MT, 02 de setembro de 2021.

HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO
Prefeito Municipal

P U B L I Q U E - S E
<END:1277052:121>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1276980:121>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 048/2021
Processo Licitatório Nº 176/2021. A Prefeitura De Confresa, Estado De Mato
Grosso, Através Do Pregoeiro, Torna Público Que Houve Retificação Do
Edital E Nova Data Para Abertura Das Propostas. A Reunião Para Realização
Da Sessão Será Dia 13 De Setembro De 2021, Às 09:00hs (Horário Local),
Na Sala Da Comissão Permanente De Licitações, Situada Na Rua 13 De
Maio, N° 215, Ao Lado Da Heureka Contabilidade, Centro, Na Cidade De
Confresa-Mt. O Edital Retificado E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na
Sala Do Departamento De Licitações E Contratos No Endereço Citado
Acima E No Site Confresa.Org No Link Do Portal Da Transparência, No
E-Mail: Licitaconfresa@Hotmail.Com, De Segunda À Sexta-Feira.     Objeto:
Contratação De Empresa Especializada Em Concessão De Licença De Uso
De Software Com Prestação De Serviço De Manutenção, Suporte Tecnico
E Customização Para Área De Gestão Em Saude Pública Municipal, Para
Atender As Necessidades Da Secretaria Municipal De Saude, Juntamente
A Prefeitura Municipal De Confresa - Mt.Das Propostas: *Do Recebimento:
Inicia Dia 30/08/2021 As 08hs30min.*Do Encerramento De Recebimento:
Dia 13/09/2021 As 08hs30min.*Abertura Das Propostas: Dia 13/09/2021 As
09hs00min.*Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 13/09/2021 As
09hs30min Endereço Eletrônico: Www.Bnc.Org.Br,Obs: Horário Oficial De
Brasília.Confresa-Mt, 02 De Setembro De 2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO MUNICIPAL - PORTARIA Nº 126/2021

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1276980:121>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1276954:121>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 715/2021

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimentos dos interessados, que licitação promovida pelo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2021, que tem como objeto AQUISIÇÃO
DE MAQUINÁRIOS E EQUIPAMENTOS CONFORME CONTRATO
DE REPASSE  890776/2019 - MAPA,  teve como vencedora a empresa
AGRIMAQ COMERCIAL EIRELI - CNPJ nº 22.825.872/0001-21, que
ofertou melhor proposta para o item 50597 - GRADE NIVELADORA, sendo
o valor de R$ 22.990,00 (vinte e dois mil novecentos e noventa reais). Nos
itens 50596 - GUINDASTE  e 7324 - PLANTADEIRA, não houve propostas,
dessa forma, sendo-os declarados deserto.

Conquista D’Oeste, 02 de setembro de 2021.
Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro oficial
<END:1276954:121>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT